София, бул. „Хр. Ботев” № 48, ет. 3, представлявано от управителя му Г. Ч., да заплати на „Маунтайн Холидейз” ООД, ЕИК 101759745, гр. Разлог, ул. „Изворите” № 73, представлявано от управителя му Г. Б., направените в настоящето производство разноски в размер на 1 700 лв. /хиляда и седемстотин лева/. 	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: